Mylordzie! Jeżeli w Anglii podnosi się głos wspinałomysłny na korzyść odrodzenia greckiego, tedy tem więcej jest obowiązkiem naszym złożyć tu uroczyste świadectwo o uczuciach izby i reprezentantów ludu jońskiego. Corfu 1. (13.) marca 1854. Komisya: S. Couris, D. Tzougales, H. Luzzi, J. Marino, G. Velanites. (A. a. Z.)

Doniesienia z ostatniej poczty.

Wiedeń, 9. kwietnia. Lit. koresp. austr. pisze: Stan wojenny Francji i Anglii przeciw Rosyi zmienił stanowisko obydwóch pierwszych mocarstw w konferencji wiedeńskiej, co wywołało potrzebę stwierdzenia nanowo protokołem, że zgodność czterech gabinetów na spólnie wyrzeczonych zasadach wcale się przeto nie zmieniła.